Helyezés

A 2008. évi Nyari Spartacus Kupa eredményei
Budapest, Taban, 2008. 08. 13., szerda (hem mindsit6é verseny)

Chip

Csaladnév Uténév

Hosszu palya (1,55 km, 19 pont, 71 induld):
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©
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®NO O AN

45177
45210
. 232764
45141
45179
411992
222912
232763

934
45371
505203
222970
232807
505215
416667
45645
45639
332841
45264
202217
45634
232839
45661
45384
233619
202206
233512
411902
411982
339900
45193
46135

4465
363460
45658
233618
45653
232846

5617
339831
45153
45638
45637
362958
45648

906
45654

Forrai Gabor
Nagy Gergé
Uhlir Péter

Gyimesi Zoltan

Forrai Mikl6s

Bugar Gergé

Muliter Gabor

Tolgyesi Renéatd
Zsebehazi Zsolt
Hetényi Gyoérgy
Marton Janos
Béanfi Robert
Hegediis Béla
Szebeli Istvan
Gyorgyi Csenge
Peregi David
Bodo Tibor
Gombkotd Péter
Szepesi Imre
Nilsen Graham
Kerekes Viktor
Uhlir Timea
Perényi Beatrix
Németh Csaba
Zempléni Andras

Nilsen Miklos

Rabos Piroska
Kajan Laszl6

Jézsa Dorottya

Ory Luca

Nagy Zsolt

Nagy Miklos
Lux Ivan
Muszély Gyorgy

Peregi Daniel
Hajas Csilla

Peregi Tamas

Muzsnai Agota
Vida Istvan
Németh Agnes
Asztalos Zsuzsanna
Popovics Lili
Horvath Simon
Nagy Klara
Berkes Daniel
Mohacsi Jozsef

Hancsicska Sandor

Klub

HTC
DIS
ZTC
TTE
HTC
SPA
HSE
SPA
MOM
BEA
HSP
PVM
KTK
SSC
MOM
SPA
Szv
TTE
ARA
EK
EK
ZTC
EK
BOF
KOS
EK
EK
FMT
MOM
MOM
FMT
FMT
BEA
BEA
SPA
BEA
SPA
HSE
0SC
TTE
MOM
EK
SPA
SPA
SPA
HAV
EK

Idé

8:56

9:15

9:47

9:48

9:51
10:08
10:09
10:24
10:31
10:40
11:02
11:13
11:25
11:38
11:56
11:58
12:02
12:30
12:33
12:33
12:36
12:49
13:01
13:10
13:14
13:25
13:54
14:01
14:07
14:15
14:16
14:25
14:35
14:42
14:48
15:14
15:23
15:26
15:55
15:55
15:56
16:28
16:35
16:42
17:25
18:19
18:45

Palya
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

45644
411927
45667
222904
5621
45499
4467
45450
45631
363435
45394
362973
45650
332900
505217
411912
5616
233660
204594
45633
45635
233693
45669
45655

Horvath Imre
Hargitai Istvan
Kéhegyi Borbéla
Pusztai Tibor
Nydgéri Imre
Benga Andrasné
Bogdany Miklés
Dudas Istvan
Farkas Sandor
Hédosi Béla
Veres Kalman
Nagy Eszter
Frélich Henrik
Marosvolgyi Maté
Zacher Viktor
Reviczki Zsolt
Szunyog Jo6zsef
Gyalog Zso6fia
Nilsen Anna
Dévényi Erika
Lakatos Tadé
Nagy Beata
Er6ss Anikd
Fabics Ferenc

Kozepes palya (1,39 km, 18 pont, 38 induld):
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. 232764
45141
232763
411992
45179
222912
45371
363498
45645
202217

. 232807

45664
45177

. 233660

411912

. 232839

45658
45384

. 204594
. 411902
. 202206
. 363460

45665
45661
45637

5617

. 362958

45667

. 232845
. 233686

Uhlir Péter
Gyimesi Zoltan
Tolgyesi Renéatd

Bugar Gergd
Forrai Mikl6s
Muliter Gabor
Hetényi Gyobrgy
Sulyok Abel
Peregi David
Nilsen Graham
Hegediis Béla
Volgyi Istvan
Forrai Gabor
Gyalog Zso6fia
Reviczki Zsolt
Uhlir Timea
Peregi Daniel
Németh Csaba
Nilsen Anna
Kajan Laszlo
Nilsen Miklos
Muszély Gyoérgy
Lassu Viktéria
Dévényi Beatrix
Horvath Simon

Vida Istvan

Nagy Klara
Kéhegyi Borbala

Szebeling Toldi Eva
Sikhegyi Franciska

BAL
TTE
EK
SSC
KTK
PVM
TTE
0SC
HAV
EK
EK
SPA
EK
SPA
SPA
HUF
KTK
SPA
EK
ZTC
SPA
SPA
SPA
PSE

ZTC
TTE
SPA
SPA
HTC
HSE
BEA
SPA
SPA
EK
KTK
MOM
HTC
SPA
HUF
ZTC
SPA
BOF
EK
FMT
EK
BEA
SPA
ZTC
SPA
OSsCc
SPA
EK
SSC
BEA

18:48
19:14
19:28
19:46
20:38
21:27
22:11
23:03
23:28
24:10
24:40
26:18
29:50
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba

8:30
8:32
8:34
8:45
8:47
8:50
9:01
9:06
9:19
9:32
9:49
10:07
10:08
10:30
10:43
10:51
11:10
11:14
11:44
12:12
12:27
12:38
12:40
12:55
12:57
13:14
15:04
15:16
16:37
17:52
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10:13 H
12:32 H
14:39 H
14:39 H
15:16 H
16:25 H
16:30 H
16:33 H
16:57 H
34:36 H
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31.
32.
33.

34
35

36.
37.
38.

45631
45654
45652
. 362973
. 233685
4504
46144
45641

Farkas Sandor
Hancsicska Sandor
Ceglédi Déra
Nagy Eszter
Béhm Zsombor
Sikhegyi Gabriella
Fabian Ibolya
Horvath Sara

Révid palya (0,89 km, 12 pont, 49 induld):

1.
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

2
3
4
5.
6
7
8

45210
45177
45639
. 232763
505217
. 363498
45179
45141
45371

934
411992
45645
222970
232807
202217
233512
411902

907
45665
45658
45653
45637
204594
202206

5617
363460

906
45635
45654
362958
362973
411927
505215
45600
45499
45649
332844
45629
45630
45640
45631
233685

4504
45652
45660

Nagy Gergd
Forrai Gabor
Bodé Tibor
Tolgyesi Renéato
Zacher Viktor
Sulyok Abel
Forrai Miklés
Gyimesi Zoltan
Hetényi Gyoérgy
Zsebehazi Zsolt
Bugar Gergd
Peregi David
Banfi Rébert
Hegediis Béla
Nilsen Graham
Réabos Piroska
Kajan Laszlo
Gyalog Léaszl6
Lassl Viktoria
Peregi Daniel
Peregi Tamas
Horvath Simon
Nilsen Anna
Nilsen Mikl6s
Vida Istvan
Muszély Gyoérgy
Mohacsi Jézsef
Lakatos Tadé
Hancsicska Sandor
Nagy Klara
Nagy Eszter
Hargitai Istvan
Szebeli Melinda
Hajdu Istvan
Benga Andrasné
Fabian Beatrix
Rajmon Imola
Emesz Csipke
Lukacs Istvan
Lukacs Akos
Farkas Sandor
Béhm Zsombor
Sikhegyi Gabriella
Ceglédi Déra
Lukacsné Fodor Enikd

HAV
EK
EK
SPA
EK
BEA
EK
SPA

DIS
HTC
Szv
SPA
SPA
SPA
HTC
TTE
BEA
MOM
SPA
SPA
HTC
KTK
EK
EK
FMT
SPA
SPA
SPA
SPA
SPA
EK
EK
0SC
BEA
HAV
SPA
EK
SPA
SPA
TTE
SSC
SPA
PVM
EK
EK
EK
EK
EK
HAV
EK
BEA
EK
EK

18:15
18:25
20:08
20:44
21:14
21:34
22:33
30:19

5:13
5:19
5:45
5:50
5:52
5:56
6:03
6:06
6:10
6:13
6:25
6:28
7:03
7:16
7:29
7:31
8:08
8:21
8:24
8:29
8:37
8:47
8:47
9:01
9:04
9:12
10:01
10:09
10:35
10:56
11:58
12:26
12:38
13:17
13:28
13:39
14:16
14:29
14:45
14:45
14:57
15:05
15:13
15:51
15:59
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46.
47.
48.

Tikrozott palya (1,43 km, 22 pont, 31 induld):

45393
45671
45641
45633

45177
45179
45141
45371
232763
45427
411992
363498
232807
45645

. 222912

934

. 505215
. 505217

907
45634

. 202217
. 202206
. 233693
. 204594

45637
45665
45667
45631
45654

. 233686

233660
45658
5617
45635
45648

Racz Marton
Kukucska Attila
Horvath Sara
Dévényi Erika

Forrai Gabor
Forrai Miklés
Gyimesi Zoltan
Hetényi Gyobrgy
Toélgyesi Renatd
Kisvolcsey Akos
Bugar Gergd
Sulyok Abel
Hegediis Béla
Peregi David
Muliter Gabor
Zsebehazi Zsolt
Szebeli Istvan
Zacher Viktor
Gyalog Laszlo
Kerekes Viktor
Nilsen Graham
Nilsen Mikl6s
Nagy Beata
Nilsen Anna
Horvath Simon
Lassu Viktoria
Kéhegyi Borbala
Farkas Sandor
Hancsicska Sandor
Sikhegyi Franciska
Gyalog Zso6fia
Peregi Daniel
Vida Istvan
Lakatos Tadé
Berkes Daniel

TTE
EK

SPA
ZTC

HTC
HTC
TTE
BEA
SPA
MOM
SPA
SPA
KTK
SPA
HSE
MOM
SSC
SPA
SPA
EK
EK
EK
SPA
EK
SPA
SPA
EK
HAV
EK
BEA
SPA
SPA
0SC
SPA
SPA

18:14
25:26
27:29

hiba

10:08
10:12
10:29
10:47
10:47
11:10
11:18
11:19
11:54
12:04
12:05
12:08
12:49
12:51
14:49
14:51
14:53
15:27
17:40
20:28
21:38
21:54
24:47
26:47
30:12
31:05

hiba

hiba

hiba

hiba

hiba

00V

9:31
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1446 T
25:08 T
2750 T
30:26 T



